non inserta effectus eorum impedir! va-

leat quomodolibet vel differri, et de quibus

quorumque * totis tenoribus de verbo ad

verbum habenda sit in nostris litteris men-

tio specialis. Volumus autem, quod pro-

pter unionem, annexionem et incorpora-

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritaie, scienter vel ignoranter, contige-

rit attentare iNulli ergo omnino liominum

liceat hanc paginain nostrac incorpora-

tionis. annexionis, unionis, derogationìs
,

et volunlalis infringere, ve! ci ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc atten-

tare pracsumpscrit, indignalionem omni-

potentis Dei et beatorum PeUi et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno In-

carnationis Dominicae mcdiv, pridie idus

februarii, pontificalus nostri anno viii.

§ -i. Sixtus Fnisconns , servus ser- shu iv mt»-
_ . , . ne quibns de-

vonun Vei , ad jìerpetuam rei ìnemo- «ignamur cimo-

riam. In supremae dignitalis specula, r'ochiae cidem

hcet minienti, divma dispositione consti- nieud»»,

tuti, ad universas tidclium regiones, ea-

ruraque profectus et commoda, tamquam

universaiis gregis dominici*, pasloralis spe-

culalionis aciem extendentes , Jìdelibus

ipsis ad quaerenda litterarum studia, per

quae divini noniinis gloria, fideique catho-

licae cultus protenditur, iustitia colitur,

tam publica quam privata res utiliter ge-

ritur, omnisque prosperitas humanae con-

dii ionis augetur, libenter favores impendi-

mus, et opportunac commoditatis auxilia,

cuni a nobis petitur, liberaliter imparti-

mur, et his, quae propterea processisse

noscuntur, ut lìrma perpetuo el illibata

persistant, apostolici muniminis adiicimus

firmitatem. Dudum siquidem, felicis recor-

dationisNicolao Papae V praedecessori nos-

tro exposito, quod bonae meraoriac laco-

bus archiepiscopus Trevirensis, non solum

ad reipublicae ac incolarum terrarum sibi

tionem huiusmodi divinus cultus in dictis
j

subieclarum, sed eliam ad aliarum mundi

ecclesiis non diminuatur, nec animarum
j

partium ufilitatem et prosperitatem in-

cura in eisdem parochialibus ecclesiis ne- 1 tendens, ' in eius civitate Trevirensi, tarn-

gligatur , sed illarum ac canonicatuum

el praebendarum huiusmodi et consueta

1 £cUt. Main. legit guorumcumgue (r. t.J.

quam in loco insignori el raagis ad hoc

1 Viderelur addenda vos pattar (a. t.)-

ì Yoc«m qu9i ble delemu» (r. t.}-
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accomodo et idoneo, in quo aèris vigcl

tempories , viclualiuni uborla? , celera-